
M Ě S T S K Ý    Ú Ř A D    S E M I L Y  
Odbor životního prostředí 

Husova č.p. 82, 513 13 Semily 
Č.j.: ŽP/130/17    

Spis. zn.: ŽP/4079/16-Ča   

Vyřizuje: Ing. Čakrdová   

Tel.: 481 629 256   

E-mail: cakrdova@mu.semily.cz   

Datum: 11.01.2017   

 

Žadatelé :  

Ing. Jan Raichard, Pod Vinicí 413, 273 41  Brandýsek 

Darina Raichardová, Pod Vinicí 413, 273 41  Brandýsek 

 

USNESENÍ 

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Semily, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný podle ustanovení § 106 odst. 1 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„vodní zákon“), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění novel (dále jen "stavební 

zákon"), a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“),  

z a s t a v u j e 

podle § 66 odst. 1 písm. g) správního řádu řízení zahájené dne 09.11.2016 na základě žádosti, kterou 

podali 

Ing. Jan Raichard, nar. 31.05.1979, Pod Vinicí 413, 273 41  Brandýsek, 

Darina Raichardová, nar. 06.02.1979, Pod Vinicí 413, 273 41  Brandýsek, 

které zastupuje Ing. Jan Kolouch, nar. 25.06.1972, Braunova 2924, 272 01  Kladno 1 

(dále jen "žadatelé"), ve věci prodloužení platnosti stavebního povolení na stavbu: 

Novostavba RD 

Vrtaná studna a septik s biologickým zemním filtrem  
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 515/4 v katastrálním území Vysoké nad Jizerou, 

 

vydaného zdejším úřadem dne 15.12.2014 pod č.j. ŽP/3282/14/VH-231/2-R 176. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ing. Jan Raichard, nar. 31.05.1979, Pod Vinicí 413, 273 41  Brandýsek 

Darina Raichardová, nar. 06.02.1979, Pod Vinicí 413, 273 41  Brandýsek 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení č.j. 

ŽP/3282/14/VH-231/2-R 176 ze dne 15.12.2014. 

Správní orgán zastavil řízení podle § 66 odst. 1 správního řádu z důvodu, že dne 21.12.2016 oznámil  

zástupce žadatelů započetí stavby a doložil zápis ze stavebního deníku a fotodokumentaci provedených 

stavebních prací. Tím se stala žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení zjevně bezpředmětnou, 

neboť stavba byla zahájena v zákonné lhůtě 2 let od nabytí právní moci rozhodnutí (nabylo právní moci 

dne 16.01.2015) a stavební povolení tedy nepozbylo platnosti. 

 



Č.j. ŽP/130/17 str. 2 

 
 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Město Vysoké nad Jizerou, Bedřich Čech, Eva Čechová, Vendulka Wagenknechtová, Krajská správa 

silnic Libereckého kraje, p. o., ČEZ Distribuce, a. s. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ustanovení § 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

v platném znění, odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Libereckého kraje 

podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

 

 

 

Ing. Jana Vrabcová 

vedoucí odboru životního prostředí 

  

  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení, dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu: 

Ing. Jan Kolouch, Nám. Starosty Pavla 14, 272 01  Kladno 1 

             trvale bytem: Braunova č.p. 2924, 272 01  Kladno 1 

 zastoupení pro: Ing. Jan Raichard, Pod Vinicí 413, 273 41  Brandýsek 

 zastoupení pro: Darina Raichardová, Pod Vinicí 413, 273 41  Brandýsek 
 

 

Účastníci řízení, dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu: 

Město Vysoké nad Jizerou, IDDS: tcebaf5 

 sídlo: Náměstí Dr. Karla Kramáře č.p. 227, 512 11  Vysoké nad Jizerou 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, p. o., IDDS: bdnkk7w 

 sídlo: České mládeže č.p. 632/32, 460 06  Liberec 6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Bedřich Čech, Tyršova č.p. 100, 512 11  Vysoké nad Jizerou 

Eva Čechová, Trnková č.p. 1770/12, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 

Vendulka Wagenknechtová, Slovenská č.p. 955/7, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

dědicové po zemřelé Věře Záhorské, Slovenská č.p. 955/7, Vinohrady, 120 00  Praha 2 (doručení ve 

smyslu § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, veřejnou vyhláškou) 
  

Dotčené správní úřady 

Městský úřad Semily, Obvodní stavební úřad, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

Obvodní báňský úřad, pro území krajů Libereckého a Vysočina, IDDS: tqjaduc 

 sídlo: Třída 1.máje č.p. 858/26, 460 01  Liberec 1 


		2017-01-13T10:43:32+0100
	vedoucí odboru životního prostředí


		2017-01-13T10:15:02+0000
	Not specified




